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Tabel 1. Tabellen viser antallet af tvangsindlæggelser på behandlingsindikation (gul) ogpå farlighedsin 'kation (rød) på A1 ' årene 2013-2015HEE-Antal- rulAntal- rødAntal - totalFigur 1. Figuren nedenfor sammenholder det samlede antal tvangsindlæggelser (guleog røde) i 2015 med det samlede antal lvangsindlæggelser i 2014.Antal tvangsindlæggelser 201514121020155 2014anret: nix-apr jun u sea ole N de:Ad 3)Er pladserne fuldt belagte?Belægningen på afdeling A1 's senge er varierende. På afdeling A1 er der i alt 12sengepladser. l perioder har sengekapaciteten været udvidet med op til 16sengepladser ved inddragelse af samlalerum. I tilknytning I afdelingen findes en terapimed plads til syv dagpalienter.l 2015 har belægningsprocenten, beregnet ud fra en sengekapacitet på 12 set ud somfølgende:Måned %Januar 95Februar 95Maris 99A ril 104Ma' 111Juni 132Juli 120Au us! 95Se tember 130Oktober 122November 71December 60



Ad 4)Hvor mange patienter har man kontakt med via Telemedicin?Psykiatrisk område har arbejdet målrettet efter at udvide psykiatriens tilbud til helebefolkningen gennem et telepsykiatrisk tilbud.l dag fungerer telepsykiatrien som et ambulatorium, der kan henvises til, og ydermere erder blevet etableret arbejdsgange for henv ingsprocedure. Subakutte samtaler aftalesfortsat via telefonisk henvendelse.Alle læger og psykologer udfører nu telepsykiatri, hvilket inkluderer både reneambulante forløb, psykoterapi, medicinjusteringer mv. Anvendelsen af telepsykiatridækker både over kontakt før, under og efter indlæggelser.Endelig har den psykiatriske terapi også videokonferencer med patienter, pårørende ogsamarbejdspartnere.Registreringspraksissen for kontakter er ændret med indførsel af et nyt EPJ-system.Proceduren herfor er løbende forbedret igennem 2015 og grundet personaleudskiftning,specielt i efteråret, kan de tilgængelige tal være noget underestimeret i forhold til denfaktiske aktivitet.l 2015 har antallet af teleme ske konsultationer været fordelt sáledes:Telemedicinskem _ _ _ _ _ T i iJuni 2015 _Juli 2015 DAu- 2015 g T g _ _a. Hvor ofte kontaktes de?Patienter indgår i individuelle behandlingsforløb, der tilrettelægges i samarbejdemed patienten, den lokale psykiatrimedarbejder eller nøgleperson samtbehandleren. Forløbet kan enten være hos en psykolog eller psykiater alt efter,hvad den vrsiterende overlæge vurderer mest hensigtsmæssigt.Ad 5)Hvor mange fastansatte psykiatere har man?På afdeling A1 er der tre overlægest ngeri psykiatri. Hertil er der afsat midler tilkonsulentrejser på kysten.



lnussiamersumik inuulluaqqusillungaMed venlig hilsenEn af sti ungerne er besat med en fast overlæge, som også er ledende overlæge afområdet. En anden af s ngerne er besat af en psykiater i et langtidsvikariat lrem tilseptember 2016. Den tredje stilling er besat med varierende psykiatere, der er ansat ikortere eller længere perioder.Som oftest har disse midlertidige ansatte psykiatere tidligere været ansat på A1 og erderfor bekendte med forholdene der. Psykiatrisk område har tilknyttet en rækkekonsulenter (psykiatere), som varetager kystrejserne. Det er konsulenter, der oftevender tilbage til de samme byer og bygder, hvorfor de er bekendte med bådepatienterne og de lokale forhold de respektive steder.Ad 6)Sager man oplysninger omkring psykiaternes sidste ansættelsessteder?Ja, der tages altid referencer ved telefonisk henvendelse efter aftale med ansøger.Autorisationsforhold kontrolleres ligeledes altid inden en potentiel ansættelse.


